
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/302/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.), 

w związku z uchwałą Nr XXXVI/234/2017 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie 

przystąpienia do opracowania zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Leśna  

na obszarach położonych w miejscowościach Leśna, Miłoszów, Pobiedna, Stankowice, po stwierdzeniu,  

że projekt zmian planu nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Leśna” uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Leśnej Nr XI/64/2015 z dnia 28 sierpnia 

2015 r. z późniejszymi zmianami − uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Leśna 

uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Leśnej nr XIV/89/2015 z dnia 30 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośl. z dnia 26 listopada 2015 r., poz. 5024), zwanego dalej planem. 

2. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są: 

1) załączniki graficzne Nr 1 do 4 w skali 1:2.000 − rysunki zmian planu, określające w szczególności granice 

obszarów objętych zmianami leżących w obrębach Leśna, Miłoszów i Pobiedna (2 obszary); 

2) załącznik Nr 5 – „Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej 

ustalonych w zmianach planu oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 

publicznych”; 

3) załącznik Nr 6 – „Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmian planu”. 

3. Załączniki Nr 5 i 6 o których mowa w ust. 2, nie zawierają ustaleń zmian planu. 

§ 2. 1. W uchwale Rady Miejskiej w Leśnej, o której mowa w § 1 ust. 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 44 ust. 1 pkt 1 kończy się średnikiem i po punkcie 1 dodaje się nowy punkt 2 w brzmieniu: „na terenie 

WS/7 w obrębie Stankowice dopuszcza się dalsze funkcjonowanie istniejących obiektów i urządzeń obsługi 

turystyki i sportu oraz sytuowanie nowych tego typu obiektów na terenach powyżej maksymalnej rzędnej 

piętrzenia zbiornika, poza obszarami zagrożonymi wodami powodziowymi.”; 

2) w § 58: 

a) ust. 7 otrzymuje brzmienie: „U/1 - U/15 – tereny usług, dla których obowiązują ustalenia zawarte w § 22”, 

b) skreśla się ust. 28; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2018 r.

Poz. 2492



3) w § 64: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „MNU/1 - MNU/17 – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 

z dopuszczeniem usług, dla których obowiązują ustalenia zawarte w §16”, 

b) skreśla się ust. 7; 

4) na rysunku zmiany planu dotyczącego miasta Leśna – załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa  

w § 1 ust. 1 − zmienia się przeznaczenie obszaru objętego zmianą planu jak na załączniku graficznym Nr 1  

do niniejszej uchwały, ustalając przebiegi nieprzekraczalnych linii zabudowy; 

5) na rysunku zmiany planu dotyczącego obrębu Miłoszów – załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa  

w § 1 ust. 1 − zmienia się przeznaczenie obszaru objętego zmianą planu jak na załączniku graficznym Nr 2  

do niniejszej uchwały, ustalając przebiegi nieprzekraczalnych linii zabudowy; 

6) na rysunku zmiany planu dotyczącego obrębu Pobiedna – załączniku nr 8 do uchwały, o której mowa  

w § 1 ust. 1: 

a) zmienia się przeznaczenie działki nr 738 w obrębie Pobiedna − jak na załączniku graficznym Nr 3  

do niniejszej uchwały, 

b) zmienia się przeznaczenie obszaru objętego zmianą planu jak na załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

ustalając przebieg nieprzekraczalnej linii zabudowy. 

2. Na rysunkach zmian planu , o których mowa w ust. 1 punkty 4 do 6, zachowano przebiegi granic stref 

związanych z ochroną dziedzictwa kulturowego – jak w planie dotychczas obowiązującym. Poza granicami 

obszarów zmian planu pokazano na załącznikach graficznych informacyjnie ustalenia obecnie obowiązującego 

mpzp. 

3. Zmiana planu, o której mowa w ust. 1 pkt 1, nie powoduje zmiany na rysunku planu. 

4. Zmiany planu, o których mowa w ust. 1 pkt 6 nie powodują zmian w części tekstowej planu. 

5. Nie zmienia się pozostałych ustaleń planu zawartych w treści uchwały, o której mowa w § 1 ust. 1  

oraz w załącznikach graficznych do tej uchwały. 

§ 3. Uchwała niniejsza wraz z treścią uchwały nr XIV/89/2015 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 

30 października 2015 r. stanowi jednolicie obowiązujący przepis prawa miejscowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

S. Marczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2492



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2492



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2492


		2018-05-10T11:47:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




